
  

1 
 

Dodatek č. 1 smlouvy č. OŠ/21/73494/1 

 o tvorbě bezpečnostních plánů včetně bezpečnostních procedur  

ve školách/školských zařízení v Pardubickém kraji 

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) a ve smyslu ustanovení  

§ 1746 odst. 2 tohoto zákona 

 

Smluvní strany 

 
Objednatel:               Pardubický kraj 

adresa:                       Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

tel/fax:         466 026 113, 466 611 220  

IČ:                    70892822 

DIČ:    CZ70892822 

bankovní spojení: Komerční banka, a. s. 

číslo účtu:  43-3870090277/0100 

zastoupený:     Mgr. Martinem Kissem, vedoucím odboru školství Krajského úřadu 

Pardubického kraje  

kontaktní osoba:       

(dále jen „objednatel“) na straně jedné 

 

Dodavatel:      Ing. Petr Schmid 

adresa:  

tel/fax:   +420 775 057 252 

IČ:   86987526 

DIČ:   CZ7104105536 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu:  43-2916360267/0100 

zastoupený:  Ing. Petrem Schmidem 

kontaktní osoba: Ing. Petr Schmid 

(dále jen „dodavatel“) na straně druhé 

 

(společně jako „smluvní strany“) 

 

se dohodly ve smyslu čl. VIII., odst. 1., Smlouvy č. OŠ/21/73494 (dále jen „Smlouvy“) uzavřít 

níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 smlouvy č. OŠ/21/73494/1 o tvorbě 

bezpečnostních plánů včetně bezpečnostních procedur ve školách/školských zařízeních 

v Pardubickém kraji (dále jen „Dodatek smlouvy“). 

 

I. 
Předmět plnění 

 
1.  Smluvní strany se dohodly na doplnění jednoho školského zařízení do počtu škol 

a školských zařízení, pro které bude zpracován bezpečnostní plán včetně 



  

2 
 

bezpečnostních procedur. Z tohoto důvodu dochází k následujícím změnám či doplnění 
Smlouvy: 

 
a) věta první v bodě 1. článku III. Smlouvy (Doba a místo plnění) se mění a nově zní 

následovně: „Dodavatel se zavazuje realizovat činnosti uvedené v čl. I odst. 1 

Smlouvy od účinnosti smlouvy do 10. 12. 2021.“ Ostatní ujednání článku III. Smlouvy 

zůstávají beze změny. 

b) Celková cena uvedená v bodě 1. článku IV. Smlouvy (Cena a platební podmínky) 

a v příloze č. 3 Smlouvy (Položkový rozpočet) se navyšuje o částku 8 250,00 Kč bez 

DPH, DPH ve výši 1 732,50 Kč, tj. 9 982,50 Kč včetně DPH, nové znění věty první ve 

výše uvedeném bodě 1. zní následovně: „Za realizaci činností dle čl. I. odst. 1 

Smlouvy je stanovena úplata ve výši 272 250,00 Kč bez DPH, DPH ve výši 57 172,50 

Kč, tj. 329 422,50 Kč včetně DPH. V příloze č. 3 Dodatku smlouvy (Položkový 

rozpočet) je zahrnut rozpočet, který dodavatel předložil jako součást své nabídky, 

navýšený o 1 školské zařízení s tím, že dodavatel je povinen odměnu za realizované 

činnost použít na úhradu nákladů souvisejících s realizací činností dle Smlouvy 

v souladu s tímto rozpočtem.“  

c) věta první v bodě 3. článku IV. Smlouvy (Cena a platební podmínky) je upravena 

následovně: „Úplata bude poskytnuta ve dvou splátkách. První část úplaty ve výši 

176 000,00 Kč bez DPH, DPH ve výši 36 960,00 Kč, tj. 212 960,00 Kč včetně DPH 

bude poskytnuta po odevzdání 32 ks bezpečnostních plánů včetně bezpečnostních 

procedur, a to na základě vystavené faktury, která bude objednateli předložena 

nejpozději do 30 dnů po odevzdání výstupních dokumentů. Druhá a zároveň konečná 

část úplaty ve výši 96 250,00 Kč bez DPH, DPH ve výši 20 212,50 Kč, tj. 116 462,50 

Kč včetně DPH bude uhrazena po dokončení plnění ze strany dodavatele na základě 

vystavené faktury, která bude objednateli předložena nejpozději do 30 dnů po 

dokončení plnění.“ Ostatní ujednání článku IV. Smlouvy zůstávají beze změny. 

2.  Přehled škol a školských zařízení uvedený v Příloze č. 2 Smlouvy se rozšiřuje o objekt 

Pedagogicko-psychologická poradna Pardubice, Sukova třída 1260, 530 09 

Pardubice.  

3.   V ostatním zůstává Smlouva a její přílohy beze změn. 
 
 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Dodatek č.1 se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu, z nichž 

každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

2. Smluvní strany podpisem tohoto Dodatku stvrzují, že se seznámily s jeho obsahem, že 
je jim srozumitelný a souhlasí s ním. 

3. Smluvní strany uzavírají tento Dodatek v souladu s Nařízením Evropského parlamentu 
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této 
smlouvě, budou použity výhradně pro účely plnění této smlouvy nebo při plnění záko-
nem stanovených povinností. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou do-
stupné na oficiálních stránkách Pardubického kraje www.pardubickykraj.cz/gdpr. 

http://www.pardubickykraj.cz/gdpr


  

3 
 

13. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li Dodatek č. 1 zveřejněn ani devadesátý 
den od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku.  
 

14. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti okamžikem jeho podepsání poslední ze smluvních 
stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  

 
15. Obě smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 byl sepsán na základě pravdivých údajů, 

podle jejich svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, 
a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

 

 

V Pardubicích dne …………….... V Pátku dne …………...………… 

Objednatel: 

 
 
 
 

Dodavatel: 

 
 

………………………….......... 

Mgr. Martin Kiss 
         vedoucí odboru školství  

 

………………………………………. 

   Ing. Petr Schmid 
 

 
 
 
Přílohy: 

Příloha č. 2 – Přehled škol a školských zařízení 
Příloha č. 3 - Položkový rozpočet 
 



  

4 
 

Příloha č. 2 – Přehled škol a školských zařízení 
Předmětem smlouvy je realizace bezpečnostních plánů škol a školských zařízení v Pardubickém kraji. Jedná se o 33 škol a škol-
ských zařízení zřizovaných Pardubickým krajem:  

P. 
č. 

Škola/školské zařízení Počet Typ vzdělání a 
školských slu-

žeb 

Kontaktní osoba – ředitel/ka 

název školy adresa sídla IČ MC
1
 budov 

žáků
2
 

/perso-
nálu

3
 

Poznámka k 
pracovištím 

jméno a příjmení  
vč. titulů 

kontaktní údaje 

 I. Speciální školy 

1 
Speciální základní škola a 
praktická škola Chrudim 

Školní náměstí 228, 
537 01 Chrudim 

72085410 1 1 
85 (175) 

/37 
- 

ZŠ a ZŠ spec., SŠ-
PŠ 

2 
Speciální základní škola a 
mateřská škola a praktická 

škola Skuteč 

Rubešova 531, 539 73 
Skuteč 

72048905 

 
1 1+2 

léčebna 

59 (100) 
/53 

Prostory 
v Hamzově 

léčebně Luže-
Košumberk  

MŠ, ZŠ a ZŠ spec., 
SŠ-PŠ, ŠD,

4
 

3 
Speciální mateřská škola, 
základní škola a praktická 

škola Pardubice 

Do Nového 1131, 530 
03 Pardubice 

60158981 1 
1+2

5
 

MŠ učebny 

119 
(278)/56 

2 odloučená 
pracoviště při ZZ 

= učebny 

MŠ, ZŠ a ZŠ spec., 
SŠ-PŠ, ŠD, ŠJ-Výd. 

4 
Speciální mateřská škola a 

základní škola Polička 
Jiráskova 825, 572 01 

Polička  
70838267 1 

1+2 
odlouč. 
prac. 

učebny SPC 

50 (90) 
/36 

2 odloučená 
pracoviště = 

učebny 

MŠ, ZŠ a ZŠ spec., 
ŠD, ŠJ-Výd., SPC 

5 
Speciální základní škola a 

střední škola Svitavy 
Milady Horákové 488, 

568 02 Svitavy  
70838283 1 

3+1 
učebny 

110 
(322)/? 

3 budovy, z toho 
2 budovy zcela 

propojeny 
v jednu + učeb-

ny při ZZ 

ZŠ a ZŠ spec., SŠ-
PŠ, ŠD, ŠJ-Výd. 

6 Speciální základní škola Lito-
9. května 1181, 570 01 

Litomyšl  
70838275 1 1 97/25 - ZŠ a ZŠ spec., ŠD 

                                                 
1
 MC = měkkých cílů, tj. vypracovaných Vyhodnocení ohroženosti podle metodiky MV ČR 

2
 Kapacita školy/domova dle Rejstříku MŠMT 

3
 Stav k 31. 12. 2020 

4
 MŠ = mateřská škola, ZŠ = základní škola, ZŠ spec. = základní škola speciální, SŠ = střední škola, PŠ = praktická škola, ŠD = školní družina, ŠJ = školní jídelna, ŠJ-Výd. = školní jídelna – výdejna, 

Int. = internát, SPC = speciálně pedagogické centrum, DD = dětský domov, DM = domov mládeže, VOŠ = vyšší odborná škola 
5 Speciální školy mají často odloučená pracoviště umístěna ve zdravotnických zařízeních (prostory učeben a potřebného zázemí). Tato část školy nebyla vzhledem k situaci v roce 2020 předmětem 

Vyhodnocení ohroženosti měkkého cíle. 



  

5 
 

myšl 

7 
Speciální základní škola, ma-
teřská škola a praktická škola 

Moravská Třebová 

Komenského 287, 570 
01 Moravská Třebová  

62033034 1 4 165/47 
Odloučené 
pracoviště 

9. května 531 

MŠ, ZŠ a ZŠ spec., 
SŠ-PŠ, ŠD, Int., ŠJ, 

SPC 

8 
Speciální základní škola a 

praktická škola Vysoké Mýto 
Rokycanova 761, 566 

01 Vysoké Mýto  
70851867 1 1 

60 (144) 
/29 

- 
ZŠ a ZŠ spec., SŠ-

PŠ, ŠD,  

9 
Speciální základní škola Králí-

ky 
Nábřežní 130, 561 69 

Králíky 
61235105 1 

2  
spojené 

 vestibulem 

27 (54) 
/15 

- ZŠ a ZŠ spec., ŠD 

10 
Speciální základní škola, ma-
teřská škola a praktická škola 

Ústí nad Orlicí 

Lázeňská 206, 562 01 
Ústí nad Orlicí 

70844755 2 

3  
+třídy MŠ a 
ZŠ odlouč. 

pracov. 

131/74 

3 budovy na 
adrese sídla, 

další 3 odlouč. 
pracov. = proná-

jem prostor 

MŠ, ZŠ a ZŠ spec., 
SŠ-PŠ, ŠD, ŠJ, Int., 

SPC 

11 
Základní škola Lanškroun, 

nám. A. Jiráska 140 
Nám. A. Jiráska 140, 

563 01 Lanškroun 
 3 3 141/48 

3 budovy na 3 
ulicích města 

 

12 
Střední škola a základní škola 

Žamberk 
Tyršova 214, 564 01 

Žamberk  
49314840 1 2 

129 
(371)/49 

- 
ZŠ a ZŠ spec., SŠ, 
SŠ-PŠ, ŠD, DM, ŠJ 

 II. Dětské domovy 

13 
Dětský domov Holice, Husova 

623 
Husova 623, 534 11 

Holice 
48159638 1 1 

29 (36) 
/24 

- DD 
 

14 Dětský domov Pardubice 
Ke Tvrzi 235, 530 03 

Pardubice 48160865 1 1+2
6
 44/36 

Na 2 adresách 3 
byty 

DD, ŠJ 

15 
Domov mládeže a školní jídel-

na Pardubice 
Rožkova 331, 530 02 

Pardubice 
48161071 1 3 700/60 

Budovy vedle 
sebe v různých 

ulicích 
DD, ŠJ 

16 
Dětský domov Moravská Tře-

bová 
J. K. Tyla 570, 571 01 

Moravská Třebová 
63609177 1 2+1

9
 

16 (21) 
/16 

byty DD 

17 Dětský domov Polička 
A. Lidmilová 505,  

572 01 Polička  
63609291 1 1+1

9
 24/22 byty DD 

                                                 
6
 Detašovaná pracoviště dětských domovů v podobě samostatných bytů klientů jsou v běžné bytové zástavbě, jejichž majitelem je město. Jedná se o transformaci dětských domovů Pardubického 

kraje. Tato část nebyla předmětem Vyhodnocení ohroženosti měkkého cíle. I v samotných dětských domovech převažuje snaha o „rodinný režim“, splynutí s okolím vnějším světem. 



  

6 
 

18 Dětský domov Dolní Čermná 
č.p. 74, 561 53 Dolní 

Čermná 70857717 1 3 
43 

(54)/32 
- DD, ŠJ, ŠJ - Výd. 

 III. Gymnázia 

19 
Sportovní gymnázium, Pardu-

bice, Dašická 268 
Dašická 268, 530 03 

Pardubice 
48160989 1 

1+1  
sport. hala 

223 
(240)/45 

- SŠ, ŠJ 

20 
Gymnázium a Letecká střední 
odborná škola Moravská Tře-

bová 

Svitavská 310, 571 01 
Moravská Třebová  

62033131 1 
3  

propojené 
budovy 

214 
(360)/28 

- SŠ, DM 

21 
Gymnázium, Jevíčko, A. K. 

Vitáka 452 
A. K. Vitáka 452, 569 

43 Jevíčko 
62032011 1 2 

209 
(420)/48 

Domov mládeže 
s jí-delnou: Neru-
dova 557 vedle 

školy 

SŠ, DM, ŠJ 

22 Gymnázium Žamberk 
Nádražní 48, 564 01 

Žamberk 49314891 1 2 
287 

(372)/33 
- SŠ 

 IV. Vyšší odborné školy, střední školy a odborná učiliště 

23 

Střední odborná škola a 
Střední odborné učiliště tech-
nické, Třemošnice, Sportovní 

322 

Sportovní 322, 538 43 
Třemošnice 

15052796 

 
1 5+1 

trafosta-
nice 

156 
(300)/31 

- SŠ, DM 

24 
Střední odborné učiliště ze-

mědělské, Chvaletice, Žižkova 
139 

Žižkova 139, 533 12 
Chvaletice 

00087840 1 
9+1  

mycí linka 

115 
(280)/29

 - SŠ, DM, ŠJ 

25 
Střední průmyslová škola 

stavební Pardubice 
Sokolovská 150, 544 

54 Rybitví 
00191191 1 9 

274 
(580)/45 

- SŠ, DM, ŠJ 

26 
Střední škola chovu koní a 

jezdectví Kladruby nad Labem 
č.p. 105, 533 14 

Kladruby nad Labem 
00087858 1 7 126/29 - SŠ, DM, ŠJ 

27 
Střední zdravotnická škola, 

Svitavy, Purkyňova 256 
Purkyňova 256, 568 02 

Svitavy  
00498815 1 2 

247 
(270)/41 

Domov mládeže 
odloučené 

praco-viště na 
jiné ulici 

SŠ, DM, ŠJ 

28 
Střední odborné učiliště opra-
várenské, Králíky, Předměstí 

427 

Předměstí 427, 561 69 
Králíky 

00087939 1 6 
152 

(320)/32 

Domov mládeže 
odloučené 

praco-viště na 
stejné ulici 

SŠ, DM, ŠJ 

29 Střední škola obchodu, řeme- Zámecká 1, 564 01 00654949 2 3 185 Odloučené SŠ, DM, ŠJ, ŠJ – 



  

7 
 

sel a služeb Žamberk Žamberk (540)/34 pracoviště dílny: 
Zemědělská 846 

Výd.  

30 
Vyšší odborná škola a střední 
škola zdravotnická a sociální 

Ústí nad Orlicí 

Smetanova 838, 562 
01 Ústí nad Orlicí 

00498874 1 1 
278 

(340)/34 

odloučené 
pracoviště na 

stejné ulici 
SŠ, VOŠ 

31 
Vyšší odborná škola stavební 
a Střední škola stavební Vyso-

ké Mýto 

Komenského 1, 566 19 
Vysoké Mýto 

49314785 1 
7 

+garáže 
a sklad 

205 
(348)/40 

odloučené 
pracoviště na 

jiné ulici 
SŠ, VOŠ 

 V. Ostatní školy a školská zařízení 

32 
Základní škola Eduarda Ná-

pravníka Býšť, okres Pardubi-
ce 

Býšť 72, 533 22 
 

1 1 
231(300)/

35 
3 spojené pavi-

lony ZŠ, ŠD 

33 
Pedagogicko-psychologická 

poradna Pardubice 
Sukova třída 1260, 530 

09 Pardubice 

 

1 1+0 -/33 
odloučené 
pracoviště 

v jiném městě 
PPP 

 

 

 

 

 
 
 

 



  

8 
 

Příloha č. 3

 

Obchodní firma / Jméno

IČ

Sídlo / místo podnikání

Titul, jméno, příjmení

Funkce

Plátce DPH Ano výše DPH 0,21

Cena tvorby 

bezpečnost-ního 

plánu
1)

Cena školení 

personálu k 

bezpečnosti
2)

Cena implementace 

bezpečnostních 

procedur
3)

Celková jednotková 

cena bez DPH (Kč)
DPH

Celková jednotková 

cena včetně DPH 

(Kč)

1     5 500,00 Kč     1 100,00 Kč       1 650,00 Kč 8 250,00 Kč 1 732,50 Kč 9 982,50 Kč

2     5 500,00 Kč     1 100,00 Kč       1 650,00 Kč 8 250,00 Kč 1 732,50 Kč 9 982,50 Kč

3     5 500,00 Kč     1 100,00 Kč       1 650,00 Kč 8 250,00 Kč 1 732,50 Kč 9 982,50 Kč

4     5 500,00 Kč     1 100,00 Kč       1 650,00 Kč 8 250,00 Kč 1 732,50 Kč 9 982,50 Kč

5     5 500,00 Kč     1 100,00 Kč       1 650,00 Kč 8 250,00 Kč 1 732,50 Kč 9 982,50 Kč

6     5 500,00 Kč     1 100,00 Kč       1 650,00 Kč 8 250,00 Kč 1 732,50 Kč 9 982,50 Kč

7     5 500,00 Kč     1 100,00 Kč       1 650,00 Kč 8 250,00 Kč 1 732,50 Kč 9 982,50 Kč

8     5 500,00 Kč     1 100,00 Kč       1 650,00 Kč 8 250,00 Kč 1 732,50 Kč 9 982,50 Kč

9     5 500,00 Kč     1 100,00 Kč       1 650,00 Kč 8 250,00 Kč 1 732,50 Kč 9 982,50 Kč

10     5 500,00 Kč     1 100,00 Kč       1 650,00 Kč 8 250,00 Kč 1 732,50 Kč 9 982,50 Kč

11     5 500,00 Kč     1 100,00 Kč       1 650,00 Kč 8 250,00 Kč 1 732,50 Kč 9 982,50 Kč

12     5 500,00 Kč     1 100,00 Kč       1 650,00 Kč 8 250,00 Kč 1 732,50 Kč 9 982,50 Kč

13     5 500,00 Kč     1 100,00 Kč       1 650,00 Kč 8 250,00 Kč 1 732,50 Kč 9 982,50 Kč

14     5 500,00 Kč     1 100,00 Kč       1 650,00 Kč 8 250,00 Kč 1 732,50 Kč 9 982,50 Kč

15     5 500,00 Kč     1 100,00 Kč       1 650,00 Kč 8 250,00 Kč 1 732,50 Kč 9 982,50 Kč

16     5 500,00 Kč     1 100,00 Kč       1 650,00 Kč 8 250,00 Kč 1 732,50 Kč 9 982,50 Kč

17     5 500,00 Kč     1 100,00 Kč       1 650,00 Kč 8 250,00 Kč 1 732,50 Kč 9 982,50 Kč

18     5 500,00 Kč     1 100,00 Kč       1 650,00 Kč 8 250,00 Kč 1 732,50 Kč 9 982,50 Kč

19     5 500,00 Kč     1 100,00 Kč       1 650,00 Kč 8 250,00 Kč 1 732,50 Kč 9 982,50 Kč

20     5 500,00 Kč     1 100,00 Kč       1 650,00 Kč 8 250,00 Kč 1 732,50 Kč 9 982,50 Kč

21     5 500,00 Kč     1 100,00 Kč       1 650,00 Kč 8 250,00 Kč 1 732,50 Kč 9 982,50 Kč

22     5 500,00 Kč     1 100,00 Kč       1 650,00 Kč 8 250,00 Kč 1 732,50 Kč 9 982,50 Kč

23     5 500,00 Kč     1 100,00 Kč       1 650,00 Kč 8 250,00 Kč 1 732,50 Kč 9 982,50 Kč

24     5 500,00 Kč     1 100,00 Kč       1 650,00 Kč 8 250,00 Kč 1 732,50 Kč 9 982,50 Kč

25     5 500,00 Kč     1 100,00 Kč       1 650,00 Kč 8 250,00 Kč 1 732,50 Kč 9 982,50 Kč

26     5 500,00 Kč     1 100,00 Kč       1 650,00 Kč 8 250,00 Kč 1 732,50 Kč 9 982,50 Kč

27     5 500,00 Kč     1 100,00 Kč       1 650,00 Kč 8 250,00 Kč 1 732,50 Kč 9 982,50 Kč

28     5 500,00 Kč     1 100,00 Kč       1 650,00 Kč 8 250,00 Kč 1 732,50 Kč 9 982,50 Kč

29     5 500,00 Kč     1 100,00 Kč       1 650,00 Kč 8 250,00 Kč 1 732,50 Kč 9 982,50 Kč

30     5 500,00 Kč     1 100,00 Kč       1 650,00 Kč 8 250,00 Kč 1 732,50 Kč 9 982,50 Kč

31     5 500,00 Kč     1 100,00 Kč       1 650,00 Kč 8 250,00 Kč 1 732,50 Kč 9 982,50 Kč

32     5 500,00 Kč     1 100,00 Kč       1 650,00 Kč 8 250,00 Kč 1 732,50 Kč 9 982,50 Kč

33     5 500,00 Kč     1 100,00 Kč       1 650,00 Kč 8 250,00 Kč 1 732,50 Kč 9 982,50 Kč

272 250,00 Kč 57 172,50 Kč 329 422,50 Kč

doplní dodavatel

2) 
Cena za školení personálu k bezpečnosti, bod 3 dle přílohy č. 1 Smlouvy

3) 
Cena za implementaci bezpečnostních procedur, bod 4 dle přílohy č. 1 Smlouvy

Celková nabídková cena v Kč včetně DPH

329 422,50 Kčkontrolní součet

OSVČ

Položkový rozpočet

Název školy/školského zařízení

Speciální mateřská škola a základní škola Polička

Střední průmyslová škola stavební Pardubice

Gymnázium, Jevíčko, A. K. Vitáka 452

Střední zdravotnická škola, Svitavy, Purkyňova 256

Střední odborné učiliště opravárenské, Králíky, 

Předměstí 427

Střední škola a základní škola Žamberk

Střední škola obchodu, řemesel a služeb Žamberk

Vyšší odborná škola a střední škola zdravotnická a 

sociální Ústí nad Orlicí

Pedagogicko-psychologická poradna Pardubice 

Základní škola Eduarda Nápravníka Býšť, okres 

Pardubice

1)
 Cena za tvorbu bezpečnostní plánu zahrnuje tvorbu bezpečnostního plánu včetně bezpečnostních procedur, aktivní účast na úvodním semináři a osobní předání výstupu statutárnímu orgánu měkkého cíle, tj. body 1, 2 a 5 

dle přílohy č. 1 Smlouvy

Speciální základní škola, mateřská škola a praktická 

škola Moravská Třebová

Speciální základní škola a praktická škola Vysoké Mýto

Speciální základní škola Králíky

Speciální základní škola, mateřská škola a praktická 

škola Ústí nad Orlicí

Základní škola Lanškroun, nám. A. Jiráska 140

Dětský domov Holice, Husova 623

Dětský domov Pardubice

Gymnázium a Letecká střední odborná škola Moravská 

Třebová

Sportovní gymnázium, Pardubice, Dašická 268

Dětský domov Polička

Gymnázium Žamberk

Střední škola chovu koní a jezdectví Kladruby nad 

Labem

Dětský domov Dolní Čermná

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště 

technické, Třemošnice, Sportovní 322

Střední odborné učiliště zemědělské, Chvaletice, 

Žižkova 139

Příloha č. 3 Položkový rozpočet

Vyšší odborná škola stavební a Střední škola stavební 

Vysoké Mýto

Speciální základní škola a střední škola Svitavy

Speciální základní škola a praktická škola Chrudim

Speciální základní škola a mateřská škola a praktická 

škola Skuteč

Speciální mateřská škola, základní škola a praktická 

škola Pardubice

Speciální základní škola Litomyšl

Identifikace dodavatele

Ing. Petr Schmid

86987526

Osoba oprávněná jednat za dodavatele

Ing. Petr Schmid

Domov mládeže a školní jídelna Pardubice

Dětský domov Moravská Třebová


